AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0048/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0004/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE ESCOLAR, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇO.

Vencedor: CAVALO DE AÇO TRANSPORTES LTDA - ME (CNPJ 13.931.363/0001-92),  no Anexo I/Lote
0001 - item: 1, totalizando R$ 298.960,00 (duzentos e noventa e oito mil e novecentos e sessenta reais).

Iguatemi/MS, 7 de março de 2023.

Eurandes Pereira Galeano
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a empresa
vencedora supra relacionada.

Iguatemi/MS, 7 de março de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal